- 1 -

総決起集会と出発式のご案内

変わりはじめた大竹市を、

 総決起集会

6月17日（土）18時～19時

くば漁業協同組合魚市場

大竹市玖波３丁目８-１３

連絡先：中川ひろし後援会事務所

大竹市新町１丁目８－３

TEL (0827) 54 - 2855

FAX (0827) 54 ‒ 2858

 出発式

6月18日（日）8時50分～

中川ひろし後援会事務所

大竹市新町１丁目８-３

中川ひろしと緑の風を吹かそう！

初夏の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。

 さて、ご承知のとおり、大竹市長選挙は、６月１８日(日)告示、

２５日(日) 投票で行われます。

中川市政は道半ばです。是非とも、２期目の実現に向けて、後援

会各位の力強いご支援を引き続きお願いいたします。  敬具

中川ひろし後援会代表 中川 忠 平成１８年６月

裏 面 に 地 図

があります。

 - 2 -

くば漁業協同組合魚市場

６月１７日（土） 総決起集会会場

中川ひろし後援会事務所

６月１８日（日） 出発式